

Değerli Meslektaşlarım,

Androloji Bülteni'nin 2022 yılındaki dördüncü sayısında yer alan beş adet derleme ve beş adet orijinal araştırma makalesi ile bir yılı daha geride bırakıyoruz. Bu sayımızda yer alan "COVID-19 pandemisinin erkek cinsel işlev bozukluğuna ve olası etyolojik faktörlere etkisi" isimli araştırma makalesi COVID-19'un etkileri ile ilgili çalışmaların popülerliğini sürdürdüğünü göstermekte. Bu sayıda ayrıca prostatın ve prostata yönelik işlemlerin erektil fonksiyon üzerine etkileri iki araştırma makalesi ile ortaya konuldu. Demirci ve arkadaşları "Artan Prostat Hacmi Erektil Fonksiyon ve Yaşam Kalitesi için Bir Risk Faktörü müdür?" adlı çalışmada prostat hacim artışının erektil disfonksiyon riskini arttırdığını ortaya koyarken, Caylan ve arkadaşları "Transrektal Prostat Biyopsisine Bağlı Gelişen Erektil İşeme Disfonksiyonunun İncelenmesi ve Tedavisinde Tadalafilin Etkisi" prostat biyopsisine bağlı gelişen erektil disfonksiyonu azaltmada tadalafil tedavisinin etkili bir seçenek olduğunu gösterdi. Ergün ve arkadaşları pediatrik yaş grubunda "Vücut Kitle İndeksi, Testis Hacmi, Penis Uzunluğu: Adolosan Dönemi Öncesi Çocuklarda Genel Durumun Yeniden Gözden Geçirilmesi" isimli çalışmalarında çocuklarda penis boyu ve testis hacmi ile çocuğun boyu, kilosu ve vücut kitle indeksi arasında ilişkiyi irdediler. Uzdil ve arkadaşları ise "Ebelik öğrencilerinde cinsel tutum ve inanışlar üzerinde cinsel utangaçlığın etkisi" bizlere sundular. Bu sayımızda derleme makaleler de ilgi çekici konularda en güncel bilgileri okuyucu ile buluşturuyor. Çilli internet ortamında bilgi kirliliği şeklinde kendine yer bulan "HPV ve Erkek Cinsel Sağlığı" konusunu sistematik bir şekilde toparlayıp sundu. Caylan ve arkadaşları da son yıllarda gündeme sıkça gelen bir konuyu "Penil protez cerrahisinde alternatif rezervuar yerleştirme teknikleri" başlığı ile özetledi. Keskin ve arkadaşları "Semen Mikrobiotasının Semen Parametreleri ve Erkek İnfertilitesi ile İlişkisi" başlıklı derlemesinde semen ve mikroorganizma ilişkisini ortaya koydu. Az ve arkadaşları "Üremeye yardımcı tedavi yöntemleri ve etik sorunlar: Mümkün olan her şey ahlaki midir?" sorusunun cevabını aradı ve bizlere sundu. Atan ise "Benign Prostat Hiperplazisi olan hastalarda PSA kullanımı" ile prostata spesifik bir belirtecin kanser dışı benign patolojide kullanımı konusunda bizleri aydınlattı.

2022 yılının sonuna gelirken bilgi üreten, bilgiyi paylaşan ve bilimsel düşüncenin gelişmesi ve yayılmasına katkıda bulunan tüm bilim insanlarına teşekkür eder, Cumhuriyetimizin 100. Yılı olan 2023'ün hepiniz için sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl olmasını dilerim...

Doç.Dr. Erhan ATEŞ*Editör*